
Školní rok 2018/2019

Vandr do pískovců

Žabka
11.06.2019

Vydáme se na Roverky - do pískovcové skalní oblasti na Českolipsku. Krajiny plné skal,
tajemných zákoutí a tiché přírody.

Spát budeme pod převisy, hrát hry a užívat si letní přírodu. Čeká nás jen trocha chození,
tak se toho neboj a pojeď s námi!

Sraz: v 17:30 autobusové nádraží Praha Holešovice, stanoviště č. 3.

Více innformací v "Kalendáři akcí".

Výprava za krásami Karlštejnska aneb Dobrodružný výlet
s rodiči

Žabka
02.06.2019

Pojeďte s námi příští sobotu na výlet! Vydáme se do krásné přírody Karlštejnska a
zahrajeme si spoustu her. Na tuto výpravu jsou vítáni i rodiče.

Místa, která navštívíme, vám předem neřekneme, bude to tak zajímavější.

Celou cestu budeme plnit úkoly skřítka Vítka, který se ukrývá ve skalách okolo
Karlštejna. Pokud vše splníme, třeba se nám podaří skřítka přivolat a vydá nám svůj
poklad.

Sraz: 8:00 na Hlavním nádraží, cena 150 Kč

Účast hlaste Boženovi. Těšíme se na vás!



Bobří Tahák už tento čtvrtek na Kubánském náměstí

Žabka
28.05.2019

Neseď doma – zažij dobrodružství! ve čtvrtek 30.5. 2019 12:00 až 18:00 na Kubánském
náměstí.

Chceš zažít prima odpoledne, vyzkoušet si nové hry, soutěže a dovednosti, zasportovat si
a vyhrát skvělé ceny? Jsou připravené hry a soutěže, k vyzkoušení budou tábornické
aktivity, rukodělky a netradiční sporty, malování na obličej a trampolína.

Oddíl T. O. Bobříci zároveň přijímá nové členy, přijďte se na nás tedy podívat a poznat
náš oddíl. Na akci se seznámíte s naší činností a vedoucími.

Kamínka

Žabka
14.05.2019

O víkendu 12. - 14. dubna většina Tapase a vedoucích pomáhala s organizací akce
Kamínka. Celorepublikové vždělávací akce sdružení Pionýr.

Podívejte se, co se dalo zažít na celkem 66 programech i mimo ně. Galerie KAMÍNKA
2019

https://cs-cz.facebook.com/pg/kaminka.pionyr.cz/photos/?tab=album&album_id=2244380818955016&ref=page_internal


Berounka

Žabka
28.05.2019

O víkendu 24. - 26. května jsme se vydali na Berounku.

V sobotu jsme ujeli úctyhodných 28 kilometrů na voleji z Liblína přes Zvíkovec do
Skryjí, v neděli už jsme si dali pohodových 14 kilometrů do Rozotok. Podle odezvy se
akce vydařila. Krajina Berounky je krásná plná skal, zřícenin a lesů. Příště zkusíme
nějakou svižnější řeku. Fotky si můžete prohlédnout na FB.

Výroční oheň

Žabka
30.04.2019

Letošní oslavu narozenin jsme posunuli na duben, abychom si užili jarní počasí a výlet
venku. Zázemí jsme měli v krásném srubu kousek od vesnice Proseč u Chrudimi. V
sobotu jsme si užili celodenní výlet do skal, lakros, večer slavnostní oheň.

V pátek cestou ke srubu nám po zpoždění ČD ujel přípoj a Patrik s Vodopádem se tedy
rozhodli dojít pěšky z Litomyšle (20 km)! Ostatní pokojně dojeli daším spojem a kolem
půlnoci dorazili autem i poslední vedoucí.

V sobotu jsme si užívali sluníčka, krásných skal a vyhlídek. Zahráli jsme si lesní hry a v
podvečer jsme se vrátili ke srubu, abychom uvařili a nachystali vše na slavnostní oheň.

V neděli jsme si zahráli turnaj v lakrosu a pak už pomalu vyráželi na vlak. Akce se moc
povedla, děkujeme za účast i návštěvám - Přemkovi s Klárkou a Ježkovi.



Vítání jara v Jindřichově Hradci

Žabka
28.03.2019

První jarní víkend jsme se vydali do Jindřichova Hradce.

V sobotu jsme si užívali slunečného počasí a her v lese cestou ke Kačležskému rybníku.
Zpět jsme se svezli Jindřochohradeckou úzkokolejkou a vyslechli si výklad o jejích 4
nej... V neděli jsme navšívili zámek. Fotky si můžete prohlédnout na FB.

Doplněn kalendář akcí

Žabka
29.03.2019

V kalendáři akcí jsme aktualizovali informace o Výročním ohni - oddílových
narozeninách a Berounce. Neváhej a hlas se Žabce nebo na schůzkách vedoucím.

Vítání jara už tento víkend!

Žabka
18.03.2019

Nenech si ujít Vítání jara! Už tento víkend vyrazíme do Jindřichova Hradce.

Čeká nás sobotní velký výlet, hry, spousta zábavy. Informace najdeš v "Kalendáři akcí" a
na FB



Klub Bobří stopou - Kreativní dílny

Fili
20.02.2019

V pondělí 4. a 25. března

V pondělí 4. března od 15 do 18 hodin DŘEVĚNÉ DEKORACE: Budeme zdobit
dřevěné výřezy a dělat z nich jarně-velikonoční ozdoby. Materiál zajištěn, s sebou stačí
něco k jídlu (není povinné).

V pondělí 25. března od 17 do 20 hodin SCRAPBOOKING A HRANÍ S PAPÍREM:
Budeme si hrát s papírem, děrovačkami, barevnými lepícími páskami (washi tapes),
samolepkami apod.Děti si mohou přinést na ozdobení sešit nebo zápisník. Vyrábět
budeme i rámečky na fotky, přáníčka atd., ať si děti promyslí, co je bude nejvíc zajímat.

Ledová Praha, přespání v klubovně a aquapark

Žabka
30.01.2019

Už tento pátek vyrazíme do muzeí po Praze. Pak nás čeká přespání v klubovně a v sobotu
se vypravíme do Aquaparku.

Nenech si ujít tyhle prima akce a hlas se Rákosovi a Márovi.

Více informací najdeš v "Kalendáři akcí".

Jarní prázdniny 2019

Božen
05.12.2018

Na Jarní prázdniny pojedeme opět do Josefova dolu s oddílem Kočovníci.

Více informací zde. Hlašte se Boženovi na email bicanjir[at]gmail.com

http://www.kocovnici.cz/index.php?pg=tabory


Registrační poplatky

Fili
04.11.2018

Oficiální informace k registračním poplatkům na rok 2018-2019.

Všichni členové platí 450 Kč na pololetí. V září (ideálně) se platí 1. pololetí školního
roku, v únoru 2.pololetí.

Uhrazení registračního poplatku zajišťuje dotované ceny akcí. Kdo nemá registrační
poplatek uhrazen, má účast na akcích dražší (jednodeňka +50 Kč, víkendovka +100 Kč,
delší akce +150 Kč). Kdo si není jistý, kolik má uhradit, nechť se ozve Fili nebo Žabce.
Děkujeme.

Úhradu registračních poplatků proveďte nejlépe na účet oddílu 2600155902/2010, do
zprávy pro příjemce uveďte jméno / jména dětí, sourozence lze poslat jednou platbou.

Poplatky 2018/2 mají uhrazené: Majda, Štěpán, Cyril; Matouš, Šišin; Patrik a Martin;
Ája, Řízek a Matěj

Poplatky 2018/2 NEMAJÍ UHRAZENÉ: Tetřev, Ondří, Kuba K., Šimon P., Vojta a
další...

Prosím o nápravu. Děkuji. Fili

HALDA BUDE! Přijďte na oblíbené setkání...

Fili
02.11.2018

Tradiční celooddílové setkání se uskuteční od 13:30 do 17:30 v Sokole Hostivař.

Zveme maminky, tatínky, sourozence, babičky, kamarády, současné i bývalé členy...
zkrátka všechny, kdo se chce potkat a zjistit, co je nového. Adventní atmosféra dodá celé
akci punc svátečnosti, takže přijďte :-)



Klub Bobří stopou

Fili
30.09.2018

Tradiční kreativní a deskoherní akce klubu Bobří stopou

Kreativní dílny

23.10. - Výroba mýdel
1.11. - Malování na textil

Deskovky

18. a 19.9.
16. a 17.10.
20. a 21.11.

Zahajovací schůzky

Žabka
02.09.2018

Oddílové schůzky budou i v letošním roce v úterý od 16:30 do 18:30 pro Bóje a ve středu
od 17:00 do 19:00 pro Tilii.

Zahajovací schůzky proběhnou druhý školní týden, tedy 11. a 12. září.

Těšíme se na vás.

© 2021


